平成 29 年 1 月 25 日

一般財団法人静岡県サッカー協会

フットサル委員会 委員長 今川 保

 中西部支部フットサル委員長 八木 勝之

中部支部フットサル委員長 野木 武臣

各 位

平成 29 年度静岡県中部地域フットサルリーグ参加チーム募集のお知らせ

 日頃より、一般財団法人 静岡県サッカー協会フットサル委員会の活動に、ご理解ご協力を頂き大変ありがと

うございます。

 さて、平成 29 年度で第 5 回目となります「静岡県中部地域フットサルリーグ」の開催にあたりまして、下記の通

り参加チームを募集することとなりました。

 今年度の中部地域フットサルリーグは 2/12 に開催予定の最終節を残しておりますが、平成 29 年度の開催に

つきましては、新規参加希望チームからのお問い合わせを現時点で数件頂いている事や、県リーグからの降格チ

ームを受け入れる可能性など、参加希望チームが増加する可能性がある一方で、公式戦の会場となる床施設

の確保が非常に厳しい状況となっております。（※民間施設を使用した 2 部リーグ制度も検討しています。）

 そこで主催者といたしましては、出来る限り早く来季の参加希望チーム数を把握し、年度が変わって早々より

参加チームの決定、中部地域フットサルリーグ開催の準備を進めたく、今年度内より期限を定め平成 29 年度の

参加希望チームを受け付けることといたします。

  なお、今回の参加チーム募集につきましては、参加申込書の提出をもって来季の中部地域リーグへの参加が

確定する訳ではありません。参加申し込みチームによる「中部地域フットサルリーグ説明会」などを経て、来季の

運営方法を決定させていただき、その後に参加チームを確定することとなりますのでご了承ください。また、参加が

確定したチームによる代表者会議は別途日程にて開催いたします。

  つきましては、平成 29 年度の静岡県中部地域フットサルリーグへの参加を希望されますチームにおかれまして

は、別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、期限内にお申し込みを頂きますようお願いいたします。

平成２９年度 第５回静岡県中部地域フットサルリーグ

参加申込書の記入について

①チーム名については社会通念上、認められるもの（公序良俗に反しないもの）としてください。なお、最終的に

JFA チーム登録上のものと同一となります。

②代表者氏名、住所は郵送での連絡が確実に受け取れるものとしてください。

③連絡先の電話、ファックス、携帯電話については、お持ちでないものについては記入の必要はありません。

④メールによる連絡は添付ファイルなどを受け取ることが出来るアドレスを必ずご記入ください。複数のアドレスを

ご連絡いただくことを推奨します。

⑤所属支部については、代表者住所あるいは主たる活動場所（施設）などで決定することとなります。ご不明な

場合はフットサル委員長までお問い合わせください。

⑥申込区分について

①今年度の中部地域リーグ参戦チームが継続参加を希望する場合

2/12 の最終節終了で確定する順位に関わらず、来季も中部地域リーグへの参加を希望するチームは参加

申込書の提出を期限内にお願いします。 なお、今年度の中部地域リーグ上位チームが 3/5 の県リーグ参入

戦で勝ち上がった場合には県リーグ参入となりますので、中部地域リーグへの参加申し込みは自動的に取り

下げさせていただきます。

 ②県 2 部リーグ下位 3 チームに入ったチームについて

3/5 の県リーグ参入戦の結果が支部降格となった際に、次年度、中部地域リーグにて活動をするか否かを意

思表示していただきます。参加を希望するチームは必ず参加申込書を期限内に提出してください。

 ③新規チームが中部地域リーグ参入を希望する場合

期限内に参加申込書の提出をお願いします。状況により、事務連絡担当者の有無や主な活動場所、チー

ム構成状況などリーグ戦参加に必要な要件について確認させていただく場合がありますのでご了承ください。

⑦プライバシーポリシー同意欄にチェックの上、記入日、代表者署名欄を記入してください。

⑧提出先は、申込書に記載の各委員長の連絡先へご連絡を頂くか、 メールまたはファックスにて提出してくださ

い。なお、原本は必ず保管し、説明会や代表者会議の際に提出をお願いします。

※提出期限（締め切り＝2017 年 2 月 28 日、火曜日、24：00 必着）

 《 プライバシーポリシー 》

■各支部委員長連絡先

中西部： 八木委員長：090-2180-4960
野木委員長：090-4861-7123
今川委員長：090-3252-9440

メール： renraku@fut-de-shizuoka.com ※内容がはっきりわかれば「写メ」による画像データの添付でも構いません。

ファックス： 054-351-3511 ※FAX送信の際は、送受信が完了したかを必ず電話で確認してください。

【参加申込み】　必要事項を記入の上、所属支部のフットサル委員長まで、またはメール、ファックスにて提出する事。

平成２９年度　第５回静岡県中部地域フットサルリーグ

参 加 申 込 書

チーム名

　フリガナ

代表者氏名

　フリガナ

代表者住所
 〒

連絡先 TEL

連絡先 FAX

連絡先携帯 TEL

メールアドレス

所属支部 中西部 中部 中東部

申込区分 ①継続参加 ②県リーグ降格時 ③新規

※注意：参加申込書の提出で参加が確定するものではありません。

提出期限：平成29年2月28日（火曜日）24：00必着

※原本は必ず保管し、説明会などの際に提出をお願いします。

中部：

中東部：

主催者は、本大会の申込書において取得する個人情報について、大会運営および参加チームへの連絡
の目的以外には使用しないことを徹底し、第三者への漏洩がないよう厳正なる管理の下、保管致します。

※上記のプライバシーポリシーに同意いただける場合、下記にご署名をお願いします。

同意する （□にチェックをつけてください）

平成　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日 代表者署名欄

	H29_参加チーム募集の案内
	平成29年度_静岡県中部地域フットサルリーグ_参加申込書
	H28_参加申込書 (2)